Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   02.09.2016 г.                  н.п. Междуречье		                  № 93

О создании комиссии по обследованию избирательных участков и утверждении графика комиссионного обследования избирательных участков, расположенных на территории сельского поселения
Кольского района Мурманской области
в период с 05 по 12 сентября 2016 года

        В целях предупреждения и оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера на избирательных участках, в период проведения выборов 18 сентября 2016 года, и  для осуществления бесперебойной работы объектов жилищно – коммунального хозяйства, организации порядка сбора и обмена информацией в области защиты населения на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
1. Создать комиссию по обследованию избирательных участков сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (далее- с.п.Междуречье).
2. Утвердить форму акта обследования избирательных участков (приложение № 1).
3. Утвердить состав комиссии по обследованию избирательных участков с.п.Междуречье (приложение № 2).
4. Утвердить график комиссионного обследования избирательных участков, расположенных на территории с.п.Междуречье в период с 05 по 12 сентября 2016 года (приложение № 3).
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
6. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области: www.adm-mo.ru.
7. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения					             Е.И. Ионесий

Приложение №1
 к распоряжению администрации
сельского поселения Междуречье
 Кольского района Мурманской области
от  02.09.2016  № 93

АКТ
обследования помещения избирательного участка

“____” сентября 2016 г.                                      н.п.______________________

 Мы, нижеподписавшиеся, члены комиссии в составе: инспектора ГО и ЧС администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области ___________________, директора МУП «Лавна» _____________________, уполномоченного ОМВД России по Кольскому району ______________________, руководитель обследуемого объекта _____________________________________,
провели обследование помещения избирательного участка №______, находящегося в здании __________________________, расположенного по адресу:
__________________________________________________________________.

В результате обследования установлено следующее:

1. Состояние противопожарной безопасности:
  1.1. Наличие и исправность пожарной сигнализации: ___________________
  1.2.Наличие схемы эвакуации: _______________________________________
  1.3. Наличие первичных средств пожаротушения и сроки их годности: ____
__________________________________________________________________

2. Наличие охраны здания: ___________________________________________
3. Наличие камер видеонаблюдения: ___________________________________
4.Наличие кнопки экстренного вызова: ________________________________
5. Наличие телефонной связи: ________________________________________
6. Техническое состояние основных и аварийных входов-выходов в здание:
__________________________________________________________________
7. Наличие и состояние ограждений по периметру здания:
__________________________________________________________________
8. Наличие и состояние придомового освещения: ________________________

Выявленные недостатки и сроки их устранения: ________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

ПОДПИСИ:            __________________________/____________/

                                __________________________/____________/

                                __________________________/_____________/

                                 __________________________/____________/

   Копию акта получил (а) ___________________________________________
	                                                    (должность, Ф.И.О., подпись и дата)
  ________________________________________________________________

   “_____”_________________2016г.

Приложение №2
 к распоряжению администрации
сельского поселения Междуречье
 Кольского района Мурманской области
от  02.09. 2016  № 93

Состав комиссию по обследованию избирательных участков с.п.Междуречье

Члены комиссии:

Инспектор ГО и ЧС -     Комарова Н.А.

Директор МУП «Лавна» - Терещенко Н.Н.

Уполномоченный ОМВД России по Кольскому району – по согласованию.

Руководитель обследуемого объекта.

Приложение №3
 к распоряжению администрации
сельского поселения Междуречье
 Кольского района Мурманской области
от  02.09. 2016  № 93
ГРАФИК
комиссионного обследования избирательных участков,
расположенных на территории с. п. Междуречье
в период с 05 по 12 сентября 2016 года

	Номер избирательного участка, наименование объекта и адрес

	Кто
привлекается
	Дата
обследования

	№ 365
ГОБОУ «Минькинская специальная (коррекционная) школа-интернат 5 вида»
(815 53)-45-472
Мурманская обл.,
 Кольский р-он,
с. Минькино, д. 135

инспектор ГО и ЧС администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
директор МУП «Лавна»
Уполномоченный ОМВД России по Кольскому району
руководитель обследуемого объекта
	12.09.2016
12:30

	№ 366
МОУ «Междуреченская средняя общеобразовательная школа» (815 53) -44-217,
(815 53) -44-251.
 Мурманская обл.,
Кольский р-он,
н.п. Междуречье, д. 5 А

инспектор ГО и ЧС администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
директор МУП «Лавна»
Уполномоченный ОМВД России по Кольскому району
руководитель обследуемого объекта
	12.09.2016
13:00

	№ 367
Муниципальная собственность с.п. Междуречье Кольского района, 921 2891805
 Мурманская обл.,
Кольский р-он,
н.п. Мишуково, д. 19

инспектор ГО и ЧС администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
директор МУП «Лавна»
Уполномоченный ОМВД России по Кольскому району
руководитель обследуемого объекта
	12.09.2016
09:30

	№ 368
 МОУ «Килпъяврская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Хлобыстова»
 921 2746731
Мурманская обл., Кольский р-он,
н. п. Килпъявр, ул. Небольсина, д. 12

инспектор ГО и ЧС администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
директор МУП «Лавна»
Уполномоченный ОМВД России по Кольскому району
руководитель обследуемого объекта
	12.09.2016
11:00

	№ 419
МОУ «Междуреченская средняя общеобразовательная школа» (815-53) -44-217,
(815-53) -44-251.
 Мурманская обл.,
Кольский р-он,
н.п. Междуречье, д. 5 А

инспектор ГО и ЧС администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
директор МУП «Лавна»
Уполномоченный ОМВД России по Кольскому району
руководитель обследуемого объекта
	12.09.2016
13:00

  По результатам обследования составляется акт с конкретными сроками и предложениями по устранению выявленных недостатков.